
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. 11/24 v

uzavřená ve smyslu ustanovení 5 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

v platném znění na stavební zakázku (dále jen „občanský zákoník“)

1.Smluvní strany

Objednatel:

název:
sídlo:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

dále jen objednatel

Zhotovitel:

název;
sídio:
zapsaný v obchodním rejstříku:

IČ:
DiČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:

zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

dále jen zhotovitel

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

00289931

STABO MB s.r.o.
Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
u KS v Brně oddíl C, vložka 39936

26245906

2.Předmětťt díla

Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

Zámek Moravské Budějovice — konzervátroské pracoviště

Po vzájemné dohodě smluvních stran se mění a doplňuje článek:



3. Cena díla

Cena díla dle smlouvy 538 550,91,- Kč bez DPH

Cena víceprací, méněprací 68 269,- Kč bez DPH

Cena celkem 606 819,91,- Kč bez DPH

Cena díla se zvyšuje z původní částky na cenu 734 252,09,- Kč vč. 21% DPH

Cena víceprací je blíže specifikována v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto

dodatku ke smlouvě o dílo.

Ostatní náležitosti ceny díla zůstávají ponechány dle původní smlouvy o dílo.

Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.

Tento dodatekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dvě

vyhotovení.

« m : REE (6C, G J724
Tento dodatek smlouvy č. 1 schválila Rada města Moravské Budějovice NE m m oecvd

pod č. usnesení nnn PT- A //g o2 z//g c

V Moravských Budějovicích, dne: =3 05 2024 V Moravských Budějovicích, dne: =0 04. 2024

Za Objednatele Za Zhotovitele

Mgr. Martin I!érdan

starosta města jednatel společnosti



Změna 1

Změnový list ZL 1 — ÚT — vícepráce

Akce:

Zámek Moravské Budějovice — konzervátorská dílna

Předkladatel — zhotovitel:

STABO MB s.r.o.
Dopravní 1693
676 02 Moravské Budějovice

-9, 08. 2024

Datum: ccc oecco Zpracoval:



1. Uvod, zdůvodnění

Iniciátorem změny je objednatel.

Po dohodě s objednatelem dojde k výměně 2 kusů otopných těles a s tím související výměna

rozvodů potrubí.

2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Stávající stav

2.2. Nové řešení

Viz odstavec 1. Úvod, zdůvodnění.

2.3. Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněného výkazu výměr dojde k navýšení

ceny celkem o 68 269,- Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke zvýšení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: Ing. Milan Procházka

Datum: Podpis:

4.2.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil:

Datum:
Podpis:

ř í l o h yPřílohy :

položkový rozpočet: ÚT — vícepráce



Položkový rozpočet
Rozpočet: 6 ÚT Základní rozpočet

Objekt: Název objektu: JKSoO:

1 Nabídka

Stavba: Název stavby: SKP:

24005 MB, Muzeum - konzervátorská dílna

Projektant: MJ;: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na MJ;: 68 269,00

Počet listů: 3 Zakázkové číslo: 24005

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

MEZLIK „s.r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00 | ztížené výrobní podmínky 0,00

Z | PSV celkem 66 281,00 | Oborová přirážka 0,00

É M práce celkem 0,00 | Přesun stavebních kapacit 0,00

M dodávky celkem 0,00 | Mimostaveništní doprava 0,00

ZRN celkem 66 281,00 | Zařízení staveniště 0,00

Provoz investora 0,00

Kompletační činnost (IČD) 1 988,00

HzZs 0,00 | Ostatní náklady neuvedené: 0,00

ZRN + ostatní náklady 68 269,00 | Ostatní náklady celkem: 1 988,00

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: 02.04.2024 Da Datum: |
|

Podpis: Po Podp

Základ pro DPH 21,0% činí: 68 269,00 Kč

DPH 21,0% činí: 14 337,00 Kč

Cena za objekt celkem: 82 606,00 Kč

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



List ě.2 || Stavba: 24005 MB, Muzeum - konzervátorřská dílna zZákladní rozpočet 

Objekt: 1 Nabídka Datum tisku: 02.04.2024 

Rozpočet: 6 ÚT 

Rekapitulace stavebních dílů 

Stavební díš HsSYv PSV Dodávka Montáž HzS 

733 — Rozvod potrubí 0,00 44 268,00 9,00 0,00 000 

734  Armatury 0,00 3 126,00 0,00 0,00 0,00 

735  Otopná tělesa 000 18 887,00 0,00 o,00 0,00 

Celkem objekt: 0,00 66 281,00 0,00 9,00 0,00 

VRN, rezerva a kompletace 

Přirážka Sazba Základna Kč 

Ztížené výrobní podmínky 0,00 % 66 281,00 0,00 

Oborová přirážka 000 % 66 281,00 0,00 

Přesun stavebních kapacit 0,00 % 66 281,00 0,00 

Mimostaveništní doprava 0,00 % 66 281,00 0,00 

Zařízení staveniště 0,00 % 66 281,00 0,00 

Provož investora 0,00 % 66 281,00 0,00 

Kompletační činnost (IČD) 3,00 % 66 281,00 1 988,00 

Rezerva rozpočtu d,00 % 66 281,00 0,00 

Celkem: 1 988,00 Kč 

Zpracováno programem BU|LDpower fimy RTS a.s.



13 734 26-1712.U00 

Stavba;: 24005 MB, Muzeum - konzervátorská dílna základní rozpočet List č.3 

Objekt: 1 Nabídka Datum tisku: 02.04.2024 

Rozpočet: 6 ÚT 

P.č. Položka Popis MJ Množství CenalMJ Cena v Kč 

Díl: = 733 Rozvod potrubí 

1 733 11-0806.R00 — Demontáž potrubí ocelového závitového do DN15-32. - kpt 1,0000 1 200,00 1 200,00 

2 733 16-1104.R00 — Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé m 10,0000 462,00 4 620,00 

3 733 16-1106.R00 — Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé m 1+12,0000 529,00 6 348,00 

4 733 16-1107.R00 — Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé m 40,0000 606,00 24 240,00 

5 733 16-1108.R00 — Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé m 4,0000 879,00 3 516,00 

6 733 16-1200.T700 : DG přechod CU 15 x 1/2" kus 4,0000 119,00 476,00 

lé 733 16-1202.700 : DG přechod CU 18 x 1/2" kus 4,0000 153,00 812,00 

8 733 16-1204.T00 — G přechod CU 28x 3/4" kus 2,0000 594,00 1 388,00 

9 733 19-0107.R00 — Tlaková zkouška potrubí CU do DN 40 m 66,0000 12,40 818,40 

Konstrukce ocelové kpl 1,0000 1 050,00 

O Díl: 734 
11 734 20-91143.R00 

12 734 22-1602.R00 

ODíl: 735 
14 135 15-1680,U00 

i5 735 15-1683.U00 

16 735 15-9111.R00 

Regul šroubení přímé G 1/2 

ozvod potribí 
Armatury 

Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 

Ventily termostat.bez hlavice přímé, G 1/2 

Otopná tělesa 

Tělesa Radik Klasik33 v/ 600/1400 

Tělesa Radik Klasik33 vA 600/2000 

Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm 

Montážní pásmo 

Pjd 

i těle. 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kpl 

8,0000 

4,0000 

4,0000 

1,0000 

1,0000 

2,0000 

2,0000 

98,/0 

349,00 

235,00 

7 097,00 

9 222,00 

564,00 

720,00 

je skř00: 

4 050,00 

789,60 

1 396,00 

940,00 

7 097,00 

9 222,00 

1 128,00 

1 440,00 

Zpracováno programem BUILDpower fimy RTS a.s,


